2022年 2月

各 位

    ㈱中国新聞サービスセンター

代表取締役社長 栗林 寛二

東広島営業所統廃合のご案内

拝啓 立春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、このたび、東広島営業所業務を本社に集約統合し、新たな体制で業務を行う

ことになりました。

これを機に、社員一同決意を新たに、より充実したサービスを提供していく所存で

ございます。

今後とも、何卒ご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

   1開始日  2022 年 3月 28日（月）

         ※3月 29日（火）折込分より下記搬入場所にお願いします

1.統合先（チラシ申し込み及び搬入場所）

         〒733-0833 広島市西区商工センター7-6-30

㈱中国新聞サービスセンター 本社

          Tel 082-244-1771  Fax 082-244-1784

  以 上